singulis causis, litibus et negociis que habemus et

habituri sumus in curia vestra , agendo, defendendo,

supplicando, requirendo et alias quoquo modo,

contra archiepiscopos , episcopos, abbates et alios

quoscumque prelalos. capitula et conventus, co-

mités, vicecomites, barones,communitates, univer-

sitates civitalum , castrorum et villarum, et alias

quascumque personas ecclesiaslicas et seculares,

nobiles et ignobiies,cujuscumque dignitatis, status

aut condicionis existant; dantes et concedentes

eisdem procuratoribus et cuilibet eorum in solidum

qui per predictos Johannem vel Reymundum se-

nescallos, Reymundum decanum, Iterium consta-

bularium, Johannem thesaurarium , vel alterum

ipsorum fuerint constituti. plenam potestatem et

spéciale mandatum agendi, defendeudi, juraudi de

calumpnia et de veritate dicenda in animam nos-

tram, et prestandi cujuslibet generis jurameulum,

et omnia et singula faciendi que ad premissa pro-

sequenda et facienda , tam coram vestra regia ma-

jestate seu vestra curia
,
quam coram quibtiscumque

auditoribus, inquisiloribus et executoribus ab eadem

curia deputatis et deputandis. pertinent aut perti-
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nebunt vel pertinere poterunt quoquo modo ; pro-

mittentes vestre régie celsitudini pro dictis procu-

ratoribus et quolibet eorum in solidum rem ratant

haberi et judicatum solvi sub ypotheca bonoruni

ducatus nostri predicti. Et hec vestre dominacioni

et omnibus quorum interest vel interesse potest

per has nostras patentes litteras duximus inti-

manda. Datum apud Westmonasterium, .xxv. die

Maii, anno incarnacionis Domini millesimo ducen-

tesimo nonagesimo ' tercio , anno vero regni nostri

vicesimo primo. Examinatur per senescallos Vas-

conie et Agenesii et J. de Candeure. Et quadrupii-

catur.

2146. Rex constabulario suo Burdegale, salu-

tem. Mandamus vobis quatinus illud feodum vi-

ginti librarum Morlanensium quod Gombienca de

Pinu 3
, uxor quondam Pétri de Tosse

3
, dicit se

habere per litteras nostras super prepositura

Aquensi,solvatis eidem cum arreragiis sibi debitis,

prout per dictas litteras ad hujusmodi feodum sol-

vendum nos inveneritis teneri. Datum apud West-

monasterium, .xiij. die Junii. Examinatur per

senescallos Vasconie et Agenesii et J. de Can-

deure.

214 7. Rex, etc., senescallo suo Vasconie, salu-

tem. Gonquestus est nobis dilectus et fidehs noster

Otho de Leomannia, miles, quod bajulus noster

de Medicino'1 ipsum Othonem et condominos suos